

KP Invest Auning ApS

Vestergade 46E, 8963 Auning

CVR-nr. 28 69 31 41

Årsrapport for 2016/2017

12. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 12/9 2017



Knud Dahl Andersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KP Invest Auning ApS
Vestergade 46E
8963 Auning

Telefon: 86 48 41 72

CVR-nr.: 28 69 31 41

Stiftet: 28. april 2005

Hjemstedskommune: Norddjurs

Regnskabsår: 1. juli til 30. juni

Direktionen

Per Dannemand Sørensen
Kaj Dahl Andersen
Knud Dahl Andersen

Revision

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Centervej 4
8963 Auning

Pengeinstitut

Djurslands Bank
Vestergade 1
8963 Auning

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i investering i fast ejendom og andre aktiver, udlejning og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK 709.564, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 42.335.238, og en egenkapital på DKK 3.940.813.

Den forventede udvikling til regnskabsåret 2017/2018

Selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017/2018, forventes at blive som i 2016/2017.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	2016/2017	2015/16
Note	DKK	DKK
Bruttofortjeneste	1.901.611	1.624.345
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-100.956	454.214
Resultat af primær drift	1.800.655	2.078.559
Andre finansielle omkostninger	-930.461	-1.390.767
Resultat før skat	870.194	687.792
Skat af årets resultat	1 -160.630	-203.810
Årets resultat	709.564	483.982
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat	709.564	483.982
	709.564	483.982

Balance pr. 30. juni

Aktiver

	2017	2016
Note	DKK	DKK
Investeringsejendomme	42.314.495	43.500.080
Materielle anlægsaktiver	42.314.495	43.500.080
Anlægsaktiver	42.314.495	43.500.080
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.489	7.041
Tilgodehavende selskabsskat	17.254	17.254
Tilgodehavender	20.743	24.295
Omsætningsaktiver	20.743	24.295
Aktiver	42.335.238	43.524.375

Balance pr. 30. juni

Passiver

	2017	2016
Note	DKK	DKK
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.815.813	2.789.144
Egenkapital	3.940.813	2.914.144
Hensættelse til udskudt skat	471.573	563.546
Hensatte forpligtelser	471.573	563.546
Gæld til realkreditinstitutter	23.224.024	18.558.946
Gæld til kreditinstitutter	0	7.860.422
Anden gæld	12.120.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	35.344.024	26.419.368
Langfristede gældsforpligtelser, forfalder inden for 1 år	614.607	746.600
Kreditinstitutter	68.595	3.336.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.919	5.202.423
Gæld til associerede virksomheder	0	2.493.794
Selskabsskat	222.604	0
Anden gæld	1.646.103	1.848.038
Kortfristede gældsforpligtelser	2.578.828	13.627.317
Gældsforpligtelser	37.922.852	40.046.685
Passiver	42.335.238	43.524.375
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Noter til årsrapporten

	2016/2017 DKK	2015/16 DKK
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	252.604	9.746
Regulering af udskudt skat	<u>-91.974</u>	<u>194.064</u>
	<u>160.630</u>	<u>203.810</u>

2 Materielle anlægsaktiver

Regnskabsmæssig værdi af investeringsejendomme uden opskrivning og afskrivning herpå udgør DKK 40.998.439.

3 Egenkapital

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. juli	125.000	2.789.144	2.914.144
Værdiregulering renteswap	0	317.105	317.105
Årets resultat	<u>0</u>	<u>709.564</u>	<u>709.564</u>
Egenkapital pr. 30. juni	<u>125.000</u>	<u>3.815.813</u>	<u>3.940.813</u>

4 Hensættelse til udskudt skat

Udskudt skat vedrører anlægsaktiver og valutaterminsforretning.

5 Langfristede gældsforpligtelser

Heraf forfalder DKK 45.163.155 til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, DKK 23.838.631, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni udgør DKK 42.314.495.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, DKK 68.595, er der givet pant i grunde og bygninger på DKK 8.250.000. Den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni udgør DKK 42.314.495.
